
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 • FAX: (0387) 4255449
BUENOSAIRES 477 - 4400SALTA (R.A.)

Salta, 06 de Setiembre de 1999

Exptes. Nº 8294/99, 8408/98, 8293/99
Actuaciones Nº 1047/99 y 1061/99

RES: CD. Cs Exs. Nº 203/99

VISTO:
Las presentes actuaciones iniciadas por varios alumnos de la carrera de L.A.S. (Plan/84)

quienes solicitan prórroga de regularidad de diferentes asignaturas cuya vigencia caducó por
imperio de normas y disposiciones en vigor;

CONSIDERANDO:

Que la Res. C.S. 037/98, delega al C.D. de las Facultades, el análisis y la resolución de las
peticiones interpuestas;

Que entre las razones aducidas por los alumno de Computación VI se encuentra lo relativo
al cursado de esta asignatura en 1996, cuya finalización se operó recién enMarzo de 1997;

Que se ha solicitado dictamen a la Comisión de Carrera;

Que se cuenta con dictamen de la Comisión de Docencia que este Consejo Directivo hace
suyo;

POR ELLO:Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 01/09/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1: Dotar de validez. hasta el próximo 31 de marzo del año 2000 a la regularidad del
curso de Computación VI cuya nómina corre agregada a fs. 6 y 8 de estos actuados,
correspondiente al período lectivo 1996 (2º cuatrimestre), con las excepciones de rigor.

ARTICULO 2º: No hacer lugar a las prórrogas de regularidad solicitadas en las materias que en
cada caso se indica, a los alumnos que seguidamente se menciona:

L.U. 43.033
L.U. 201143
L.U. 201.528
L.U. 203.822
L.U. 200.105

Dra.EMILCE ETHELOTTAVAN
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

L

Legislación
Análisis de Sistemas I
Introducción a la Matemática
Introducción a la Matemática
Análisis de Sistemas TT

%8
. Oc~ VERONICA M. JAVI DE A;;;¡RROVO'

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias EaG j

TICULO 3°: Hágase saber y siga al departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y
ás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

Carlos MLEZIVA
Víctor CUELLO
AldoANAYA
Jonny, CRUZRODRIGUEZ
ataliaDAZAV


